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Arvoisa Sisärengaslainen,

1. Timoteuskirjeen 4. luvussa Paavali varoittaa harhaopeista ja antaa neuvoja Timoteukselle
viran hoitoa varten.

Kysymyksiä, esirukousaiheita yms. voit lähettää osoitteeseen pastori@tunti.com.

Pyhä Henki sanoo selvästi, että viimeisinä aikoina jotkut luopuvat uskosta ja alkavat
seurata eksyttäviä henkiä ja pahojen henkien opetuksia. (1. Tim. 4:1)

Uudessa testamentissa puhutaan usein siitä,
että viimeisinä aikoina esiintyy harhaoppeja.
Jeesus itse ennusti näin ja kehotti
seuraajiaan valppauteen (esim. Mark. 13:22-
23), ja Paavali opettaa aivan samoin

vaikkapa 2. Tessalonikalaiskirjeessä (lue 2.
Tess. 2:1-12). Me näemme näiden
ennustusten toteutuvan omana aikanamme
erityisen selvästi, ja siksi meidän on oltava
varuillamme, ettemme eksy.

He luottavat tekopyhiin valehtelijoihin, joiden omassatunnossa on polttomerkki. Nämä
kieltävät menemästä naimisiin ja syömästä ruokia, jotka Jumala on luonut sitä varten, että
ne, jotka tuntevat ja uskovat totuuden, nauttisivat niitä ja kiittäisivät Jumalaa. Kaikki,
minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä mitään, kun se otetaan kiittäen
vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen. (1. Tim. 4:2-5)

Paavali kuvaa tässä harhaoppisia sellaisiksi,
jotka elävät askeettista elämää ja vaativat
muiltakin sellaista. Ruoasta ja avioliitosta
kieltäytyminen saattaa joidenkin silmissä
näyttää erityisen hurskaalta, mutta Paavalin
mukaan harhaoppisten käyttäytymisen ja
opetuksen taustalla on Jumalan luomistyön
halveksiminen. Meidän on hyvä muistaa,
että elämme Jumalan luomakunnassa hänen

luomistekojensa keskellä. Kaikki Jumalan
luomisteot ovat lähtökohtaisesti hyviä, ja me
samme iloita niistä, kunhan käytämme niitä
Jumalan antamien ohjeiden mukaan. Saatana
ei pysty luomaan mitään, mutta hän pystyy
kyllä vääristämään Jumalan hyvät lahjat
niin, että ne eivät enää rakenna vaan
tuhoavat. Siksi Jumala on antanut käskyt
lahjojensa käyttöohjeeksi.

Lisää 1. Tim. 4:stä?
www.sley.fi/luennot/Raamattu/UT/1Tim/04OK.htm
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Kun opetat veljiä näin, olet hyvä Kristuksen Jeesuksen palvelija ja saat itsekin vahvistusta
siitä uskonopista ja oikeasta opetuksesta, jota olet noudattanut. Hylkää jumalattomat ja
joutavat tarut. Harjoita itseäsi oikeaan uskoon. Ruumiin harjoittamisesta on vain vähän
hyötyä, mutta oikeasta uskosta on hyötyä kaikkeen, sillä siihen liittyy lupaus sekä
nykyisestä että tulevasta elämästä. Tämä sana on varma ja vastaanottamisen arvoinen.
Siksihän me näemme vaivaa ja kilvoittelemme, että olemme panneet toivomme elävään
Jumalaan, joka on kaikkien ihmisten pelastaja, varsinkin uskovien. (1. Tim. 4:6-10)

Seurakunnan johtaja Timoteus saa nyt
apostolilta rohkaisua oikean ja terveellisen
opin opettamiseen. Oikeasta opista kiinni
pitämiseen kuuluu väistämättä myös väärän
opin hylkääminen. Liian usein halutaan
ristiriitojen välttämiseksi olla
mahdollisimman suvaitsevaisia ja hyväksyä

monenlaista opetusta. Jumalan sanan
mukainen oikea oppi ja sitä vastaan oleva
väärä opetus eivät kuitenkaan voi
milloinkaan olla rauhallisessa
rinnakkaiselossa keskenään.

Neuvo ja opeta tällä tavoin. Kenenkään ei pidä väheksyä sinua nuoruutesi vuoksi. Näytä
sinä uskoville hyvää esimerkkiä puheissasi ja elämäntavoissasi, rakkaudessa, uskossa ja
puhtaudessa. Lue seurakunnalle pyhiä kirjoituksia, kehota ja opeta ahkerasti siihen
saakka, kun tulen. (1. Tim. 4:11-13)

Seurakunnan johtajan tehtäviin kuuluvat
Jumalan sanan lukeminen seurakunnalle,
sanan mukainen opetus ja kristilliseen

elämään kehottaminen. Pelkkä puhuminen ei
kuitenkaan riitä, vaan paimenen on myös
oltava esikuvana laumalleen.

Älä lyö laimin armolahjaa, jonka sait silloin, kun vanhimmat profeettain sanojen
perusteella panivat kätensä sinun päällesi. Huolehdi tästä kaikesta ja toimi näin, jotta
kaikki näkisivät sinun edistymisesi. Valvo itseäsi ja opetustasi, pidä kiinni näistä ohjeista!
Silloin pelastat sekä itsesi että ne, jotka kuulevat sinua. (1. Tim. 4:14-16)

Timoteus on asetettu seurakunnan paimenen
virkaan siten, että seurakunnan vanhimmat
ovat siunanneet hänet kätten
päällepanemisella. Timoteuksen valinta
tehtävään näyttää tapahtuneen profeettojen
sanojen perusteella. Kätten
päällepanemisessa Timoteus sai viran mutta
myös armolahjan viran tehtävien hoitamista
varten.

Jumalan valtakunnassa pätee sääntö: Mitä
Jumala meiltä vaatii tai odottaa, sen hän
meille ensin antaa. Tämä pätee pelastukseen:
Jumala vaatii pyhyyttä, mutta lahjoittaa sen
Jeesuksessa. Tämä pätee myös oman
tehtävämme toteuttamiseen Jumalan
valtakunnassa. Hän antaa meille armolahjat,
jotta voimme sitten niitä käyttäen tehdä sen,
mitä hän meiltä odottaa.

Raamattuopetus: Ville Auvinen
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Pähkäiltävää:
•  Millaisia vääriä opetuksia meidän

aikanamme on?
•  Miten Jumalan luomia lahjoja

käytetään oikein, miten väärin?


